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ATT SÄLJA FARMARENAS VAGNAR ÄR VAR AFFÄR.
SONEN:—“Säg, päppa, denna last fyller vagnen".
FARM AREN:—"Well, James, tlllsäg agenten att sända det till 

Slmpeon-Hepworth Co. — och därmed år allt besvär över.”

SVENSKA CANADAT1DNINGKN, Whuiipeg. Mml, OmaAmgtn den 6 Februari 1918.2

SOLSKENSLÄGELN. att

Varför lida längre, 
edert blod är förorenat?

Ka» en 1 omrara kristen? leks var annat ån judafolkets profane 
historia — och påvisade alt 

jnivea och Babylons ruinkullar. 1 de 
| stora uppgrävda leriav le-“blbUotekeew 
funnit avbildningar av syndafalls-se- 
gmn och eyndaflodfrsagan — och att 

! blott dessa le rp la t tor med sina kii- 
skrifter hunnit ordnas och gemmifor­
skas. skulle nytt ljus kastas uver så­
väl judafolket som Bibeln.

Vad tror ni denna självständiga tan- 
ms ulan ntt själva därvid taga någon kande proletär svarade? 
ståndpunkt for eller mot. All diskus- 
skm undan bedea. — Red. *

För Sveasan t anada Ttdaingeo NI- h Verglig ekonomi i födoäm-AV XATA OALtTROM.Varje gammal Indiansk grtrtåker ar 
— mystisk Den i Odnnnh. Wisconsin. ! 
utgör Intet undantag från desna re 
fri. ty granarna ha 
drag. grtfitjåUee samma toradonkel.

detta slags granar och tjåll ha 
annorstädes Hyddorna — omkring 
ses fot 1 Ungd och fyra i vidd och 
höjd — ha owtaafonster och rastan 
dorr. hår Ukaom all*siades Och 1 dem 
finner man en lägel av lonavla. ett par 
lönnaockerhakor. pipa, tobak, och kan 
ske akjultapen. mockaainer o e v 
Om Mama ubeiU (Ne peno ■ (Indian 
sommars > nalkas eller har IntråtLsami 

"griftehjoofct slumrat under kor 
lare tid ån fyra dar Så Ung Lid åt­
går nämligen för CbipUpos. dodcri 
kets furste ntt lordningstålla en från 
sin kropp »klljd andes tjåll J dod» 
våriden, få sjåisfacklan tand där och 
andens bål 1 sådant skb k. att det mak 
tar lyaa och värma Intill Klsha Mani 
dos dag. då “dodefolket" förflyttas till 
Aka ralas ljusa värld

Når jag siat såg Odonareservatio 
nen a gamla gravfalt. fann jag där en 
sörjande far Han hade två dagar ti­
digare myllat ner en kår dotter, en 
myckel kar. tycktes det. Sockerka 
koma och lonn vinet voro placerade 
så. som bruket furevkrnrlt, så var den 
dödas kiiraste leksak, en traadocka 
Den sörjande aalt framfor dödsteplts 
dorr, ömsom mumlande sina lamenta 
ltoner, ömsom tydande sin pipas “rok 
skrift” Vad jag föret lade märke till. 
var, att han åter och Igen repeterade 

(satsen;:
(egentligen "vind från dårovan". Wen 
ock "solskcnsbärare”, “solskenskårll”, 
••IJusUgel" och åtskilligt annat) Or­
det Kasklq kapan (skugga vid Bort 
om) var ock ett ofta anvant ord. Så 
ock Mltan (dotter) Hans klagosång 
skulle som ett helt få angefår följan 
de svenska Innehåll och form:

nen består däri att köpa det, 

som giver den mesta närin- 
Ni erhåller det i

< Rubrikens fråga har långe varit 
aktuell Det år därför vi här återgiva 
ett inlägg I en rellglonspolemi k I den 
ungdemokratiska ‘Storm klor kan" 1 
Sverige av Kala Dslavrom. en av d* 
bast kända socialistiska personlighe­
terna 1 Sverige Vt återgiva detsam-

Ställ tiO Eder sjähr dessa frågor.allvar»

f *5?
Följande äro symptomen 

på kroniska och nervösa 
sjukdomar. Dessa sjukdo­
mar sluta ofta i svaghet, 
ibland i galenskap och död, 
om de försummas.

gen.

IÉ^
PURITV FLOURHar Kala sett det? Det där har 

jag aldrig bort talas om och jag tror 
Inte pä att sådana, letrmvlor finns.

Men sam ms “fria proletär " var redo 
att svära på att all den "gaJlmatias" 
som förkunnas såsom “vetenskap” av 
de respektive fri tankars postlarna om 
religion och religiösa spörsmål det var 
dagsens sanning.

Lås 1 all rimlighets namn — så ej 
förste båate andlige schajas drar er 
vid näsan Det är ju olidligt, detta 
vrövel!

Kan en kristen vara socialdemokrat 
— (eller om ni hellre vlU byta ut or­
det socialdemokrat med ordet “revo­
lutionär socialist" så går det ock for 
sig) är en fråga som nu diskuteras 
ivrigt i Storm*lockan

Även jag vill besvara frågan 
kristen kan vara socialist — men kan 
aldrig godtaga ett på bajonettspetsar 
na vilande samhällsskick som vårt. 
Om inte frågan vore så djupt allvar­
lig skulle man med ett medlidsamt 
smålöje avfärda de många naivt oför­
synta utfallen från den Ljungdalska 
och GrasklK skolan som förekommit i 
denna alldeles lon lusa debatt. En re­
ligiös och en fri tänkare kunna aldrig 
övertyga varann “Kan verkligen en 
revolutionär (!) socialist som läst 
Marx' oeh andra filosofers knivvassa 
skarpa satser och klara språk, kan 
han verkligen anse denna gpllimatias 
benämnd bibeln for böckernas bok? 
Kan han utan att erfara äckel och få 
kväljningar läsa dessa råa och cyniska 
kapitel som ju egentligen äro brotts­
liga enligt vår nuvarande tryckfrihets­
lag? Finns någon o vederhäftigare bok 
än bibeln, denna samling plagiat och 
lögner, uppblandade med ruskiga ero­
tiska perversiteter? Och denna bok 
skulle bevisa att Jesus var en Gud 
och kommen att frälsa människorna 
från syndens herravälde."

Låt oss granska detta naivt oveder­
häftiga utfall.

Socialism är ett nationalekonomiskt 
och Icke ett filosofiskt spörsmål. Det 
gäller att få fram ett samhällsskick, 
varest produktion och distribution ord­
nas av samhället självt på sådant sätt 
att alla dess medlemmar bil satta I 
stånd att föra en människovärdig till­
varo och att all klasskillnad upphör.

Den enda skillnaden människorna 
emellan är och förblir deras individu­
ella begåvning.

Detta har absolut intet med min re 
ligt ösa eller antlrellgtösa ståndpunkt 
att skaffa.

Att så många unga proletärer hata 
allt vad religion heter beror först och 
främst på den religiösa tvångsunder­
visningen i skolan, som bedrives efter 
“de samhällsbevarandes recept” och 
på de flesta prästers ställnlngstagan 
de i den pågående klasskampen, där 
proletariatet med naturnödvändighet 
m^ste vara socialistiskt.

Men religion i och för sig har san­
nerligen intet med dessa deras tjäna­
res falska läror att göra. Bibeln, i 
all synnerhet Gamla Testamentet, är 
till stor del Intet annat än judafolkets 
profana historia. Där skildras detta 
folks kampfyllda livs utvecklingsgång 
och att vilja tillämpa dessa historier 
på vår tids förhållanden är en absur 
ditet. Hela felet är att man med stöd 
av Gamla Testamentet * vill förklara 
det Nya, för att kunna bevisa att 
Jesus var judarnas väntade Messias

Jag skall icke tvista med någon om 
Jesu förmåga att "utföra underverk ’ 
(som det heter). Men jag skall hän­
visa skribenten till professor Charcot 
och hans experiment! Hans arbeten 
finnas översatta till svenska. Och jag 
skall även bedja att få hänvisa dessa 
unga oskolade — men dock så tvär­
säkra "fritänkarapostlar" — till någon 
av de nyaste psykologiska forsknin 
garna, så kanske deras hjärnor kunde 
något befrias från de töckendunster 
som nu omhölja dem i den ateistiska 
atmosfär de vistas uti. Jesu lär jun 
gar voro enkla oskolade proletärer, 
det är sannt, för vilka mångt och myc­
ket tedde sig underligare än vad 1 
själva verket var. Att de ej behövde 
vara renons på förstånd, varken de el­
ler Nazarenen som valt dem. för det 
de ej skrevo upp hans läror, torde va­
ra säkert.

Man skall sjal v vara en “med ruski­
ga ero|iska perversiteter" inflcierad 
••själ", ifall man blott kan få ut ru­
skigheter ur Bibeln och just fördjupa 
sig i dessa historier med förbigående 
av allt annat 
kunder från folkens barndomsdagar 
finns en blandning av både ont och 
gott, som eannerligén varje tänkande 
människa borde kunna vara på det 
klara med.

"Kristendomen", d. ä. dogmatiken 
och den därpå grundade officiella re­
ligionen —i form av statskyrkor och 
frikyrkor av hundrade slag — den kri­
stendomen både kan och måste slås i 
spillror

Men n axa renens etik — den varken 
kan ellef skall slås i stycken, ty den 
är sammanvävd med de bästa och äd­
laste Ideal mänskligheten har och lik­
ställd med de övriga “etoi a mästar­
nas" etiska läror. Dst vore sannerli­
gen lämpligt öm dessa “revolutionära 
s<>cialister" ville studera litet allmän 
historia och religionshistoria, i stället 
for att blint tillbedja "sina avgudar” 
som de skapat sig ur sitt eget inre 
“jas", som ofta är mycket rått! Intet 
kan rara råare och mera oförenligt 
med all verklig upplysning — än just 
det sätt på vilket inånga “unga prole­
tärer" yttra sig 1 desnt rrågor. Och 
det år tyvärr ett säkert kännemärke 
på okunnighet och ineoterans — och 
andlig kretlnlsm*. Jag kom en gång 
i debatt med en sådan herre av den 
Ljungdalska—G råaka skolan Och jag

Mort Bretd and Better Bread 1. Trött? 2. Nedslagen? 
3. Yr i huvudet ? 4. Retlig ? 
5. Huvudvärk ? 6. Ingen
ambition och dålig mat- 
smältning? 8. Dåligt min­
ne? 9. Kort andedräkt ? 
10. Fruktan? 11. Nedslå- 
genhet ? 12. Sömnlöshet ?
13. Domning? 14. Dart- 

shing? 15. Stickande käns- 
$me fläckar etc. från blod- 
äckar för ögonen ? 19. Rys-

»«■

För oändligt mänga är ej det "him nom maktspråk Bäst är att Icke un- 
metrike"1 på jorden, som ateisten må- der några förhållanden blanda t hop 
lar ut för alg, nog. Många vilja också socialism och religion. De ha ej med 
forska och tänka och — filosofera!En varann att göra.

Att kristendomen lånat från juden­
domen och buddhlsmen ar Ju fakta — ga proletärer'". 1 stället för att vilja 
men den blir ej sämre därav — deu påtruga alla sin egen trängbröstade 
är f. n. det näst yngsta religionssyst.- uppfattning i religiösa spörsmål, vill 
met. Muhammedanismen, som är yng- på sig tillämpa Nietzsches maning till 
re, har 1 sin tur länst från kristendo- människorna: “Vt över dig själv aksll 
men!

Och en god säk vore om dessa “un-
DR I. W. H 0fe GENS 

Specialist för mön. — Etablerad 25 år.
la? 16. Sår. v arsår, koppar fär 
sjukdomar. 17. Svag syn? 18. F 
ningar omväxlande med het känsla? 20. Hastig puls? 21.
Gurglande eller bullrande känsla i inälvorna ? 22. Hjärtklapp­
ning? 23. Dålig blodcirkulation? 24. Kalla händer och fotter? 
25. Knapp och högt färgad urin ? 26. Smärtor i lederna och trött­
het i benen? Katarr? 28. Varicosa förstoringar? 29. Njur- 
och biåssjukdomar? 30. Eller någon annan manssjukdom?

Män av alla klasser lida av svaga nerver eller svaghet, blod- 
sjukdomar. så ni behöver icke känna eder rädd eller tveka att 
skriva till denne specialist för män.

Varför har jag alltid mycket folk i mitt kontor? Öm mina 
metoder icke alltid varit hederliga, rena, uppriktiga och modärna. 
kunde jag icke i dag njuta av fullständigt förtroende från Chi­
cagos befolkning, såsom framgår av min stora och ständigt 
växande praktik. Och majoriteten män, som komma till mig. 
sändas från mig, botade från dylika sjukdomar. Ni har råd med 
min behandling.

Ni skall bli fri från svaghet och sjukdom. Kom och hav 
ett vänligt samtal med mig. Det är ett steg i rätta riktningen 
och kostar intet. Många av mina patienter resa långa vägar 

I för min speciella behandling och 
i omtala att de förslösat mycket 
tid och pangar på billiga post­
propositioner, patentmediciner 
och apotekar läkare. Begå icke 
detta misstag, utan kom direkt 
till mitt kontor för en god under­
sökning. Intet missningsarbete.
Ni kan återvända hem efter en 
vecka. Ett gott rum beredes 
för eder nära mitt kontor för 
mycket liten kostnad, så att ni 
kan erhålla min speciella, direk­
ta behandling.

Så kommer ett utfall mot nazarenen 
— så rått att jag beklagar att red. 
utan reservation tagit in det.

Vi ha dock: “fullständig religions- 
och samvetsfrihet, skolans skiljande 
från kyrkan, statskyrkans avskaffan­
de" på programmet och jag tror Icke 
någon verkligt nobel karaktär, som 
står på religiös grund, skulle yttra sig 
så rått som nu skett vid flere tillfäl­
len i denna debatt — om en ateist.

"Och konklusionen?" heter det vida­
re: "Jesus var en bedragare! Förvis­
so! Karlen hade dessutom ett allt för 
lågt ingenium (!) för att välja sina 
konster på det plan. att han kunde ut­
föra dem. Att han ej var någon intel­
ligens bevisas väl bast av hans val av 
larjungar. Ingen enaa förstod att 
skriva upp hans läror."

Den store grekiske filosofen Sokra- 
tes, vars lärjungar funnos både bland 
de högst bildade och ute bland folket, 
har ej heller lämnat erter sig något 
upptecknat eller skrivet filosofiskt sy­
stem och dock räknade han Greklands 
yppersta mån bland siiia lärjungar och 
själv — räknas han för en av mänsk­
lighetens andliga heroer. En proletär 
borde ej lasta nazarenen —vför han 
sökte ut lärjungar bland det dåvaran­
de proletariatet!

Jesu enkla bud var: “Allt vad du vill 
att människorna skola göra dig, det 
göre du ock dem.”

Det är lagen om orsak och verkan 
på "det överorganiska planet” — som 
Bengt Lidfors talar om.

Jesus sade även: "Om någon slår 
dig på ena kindbenet vänd honom ock 
det andra till."

Det vill méd andra ord säga. "Löna 
ont med gott!”

"Kan en proletariatets son, en re­
volutionär hylla dessa ideer? Nej. 1 
hans hjärna måste alltid hatet flam­
ma mot allt förtryck, mot alla lögner 
och allt vrångt, hatet mot alla dimmi­
ga Irrläror! Att löna ont med gott, 
likt hunden slicka sin herres hand 
som tack för de brödsmulor han får, 
slicka t. o. m. dä handen slår. det du­
ger ej. Nej! Var beredd att bita!"

Jag säger åter: En revolutionär, en 
proletariatets son kan hylla den upp­
fattningen att löna ont med gott! Det 
sannt mänskliga bör aldrig förkvävas 
och mitt under klasskampens böljan­
de upp och ned, kan och skall en pro­
letär — som förstår socialismen — ej 
rikta sig mot enskilda arbetsgivare 
utan mot systemet ‘ — och om han 
tvingas ut mot en arbetsgivare som ej 
“slagit honom" I figurlfg mening, skall 
han tänka på. att det är systemet vi 
vilja åt —och ej människorna. Hata 
orätten! Hata förtrycket! Hata det 
kapitalistiska systemet! 
med det .rätta hatet — så att du icke 
själv b!ir lika lumpen, lika föraktlig 
och lika grym som dtn motståndare!

Proletärer äro ej de enda som äga 
sanningen! Jag har trSffat många av 
de mest skravlar.de just biand den» 
och som varit allt utom skickade att 
föra mänskligheten uppåt och framåt. 
Lumpna träsjälar 1 ordets rätta bety- v 
delse Men skrävla ha de kunnat.

Det heter vidare: “Den man vars 
kanske främsta underverk var att för­
vandla vatten till vin och redan onyfct- 
ra människor till komplett as-berusa- 
de svin. kan aldrig bli vår Gud! Den 
enda religion som får fylla våra hjär­
tan är Socialismen, 
stendomen! 
och klerikalismen!" sä ges det

Än en gång: socialismen är och får 
ej vara någon religion. Det är ett na­
tionalekonomiskt system, vilket vi vil­
ja lagga till grund för framskapandet 
av ett annat samhällsskick. Och av 
socialismen får ej framskapa» någon 
" Uetst-kyrka” — med nya dogmer, 
vars andliga råhet vittnar om att de 
runnit upp i “perversa" eller för­
krympta hjärnor! Runnit upp hos "an­
dens kretiner". Vi gå ej med på falska 
kampsignaler! Och falt&a äre de 
kampsignaler soro man 1 “den revolu­
tionära socialismens namn" sänder ut 
i detta fall.

För oerhört många socialister är 
tankefrihet något självklart och oänd­
ligt dyrbart. VI vilja icke smidas 
varken i statskyrkans gamla bojor — 
eller 1 ateismens nya? VI vilja vara 
fria? • 1

du bygga, men först skall du se till 
De religiösa spörsmålen lösas ej. att du är rätvinkligt uppbyggd själv 

vare sig åt ena eller andra hållet, ge- till kropp och själ."

“KwVtsblwa oo"

IsÉ
Y feKwitshiwa-no:

Atk, Mltan, Kwltshlwano min bjärte 
dotter—-vän,

Min solskenslagel, mina drömmars 
åril!

VI blev du Kaskiq'kapan och gick 
ifrån mig han,

Att fylla dyster Nadirs gråa käril?
Chtpiapos — förlåt!
Men du har mant grät
Från faderstolta ögon. som ej anade 

förs&t
Du stal ur hjartats örtagård min 

fjäril!

Nipeshe har hon^varit för mig — 
var min sjö.

Där sllversvam n gled förutan hinder;
Där nattgudinnan syntes sitt gyllen 

vete strö
Och Morgoorodnad löga sina kinder.
Mitt hjärtas offerlund.
Min Kwopokiillas sprund
Var hon 1 arla morgontid och ser la

skymningsstund.
Men tömekrans för hjärtat nu hon 

binder

X-RAY UNDERSÖKNING. 
Intet glasnlngsarbete.

För vidare upplysningar tillskriv 
PROF. DOCTOR HODGENS, 35 South Dearborn St„ Hör. Monroe 

St., 2nd flood, Crilly bldg., Rum 208 och 209, CHICAGO.

1,

Hon var — hon var min Jaktmark, där 
hoppets hjort och tros 

För Jämnan buro solskenskronor ljusa; 
Där kärieksärlan alurig ifrån mig flög 

sin kos.

Mitt villebråd har flytt.
Ty. Mltan, du har lytt 
Chtpiapos. som bjöd dig hän till blå- 

världstepi nytt.
Att. Hksoin du gjort här. beständigt 

tjusa

ÄlliKSFÄifiÄSiiÄWifiifiESliWÄlFÄililfillilF

Du var den friska klövern, som mättat 
hjärtelarom

Å tegarna, som vissnat se*n du flydde ; 
Och du var kärlekskvädet å tepl- 

. nä v rad »tam.
Som Ingen, utom jag. ain fader tydde 
Min bönetrummas, lön.
Min anings blåa rön 
Var du. som Kaw&tökan vår, så 

honungsblld och skön,
Forrn flyttningsdagens avskedstlmma 

grjdde

ARBETSHJÄLP SVÅR ATT 
ERHÅLLA OCH DYRBAR

Men hata

Arbetsförhållandena i fjol voro förtvivlade, och i år bli 
de, om icke alla tecken slå fel, oändligt mycket vanskligare, 
över hit, och nästan varje svensk farmare har släktingar 
över här, och nästan varje svensk farmare har släktingar 
eller vänner bland dessa. Varför icke sända efter en släkting 
eller vän, som kan hjälpa er på farmen? Med de nuvarande 
låga kurser, som nu förekomma på de skandinaviska län­
derna, sparar man mycket pangar genom att köpa sina biljet­
ter från gamla landet I CANADA.

den helga skriften 1 offer- 
plpane rök.

A sawiq kanas stjämetecken ljuva;
Du gryning rar och dager för mig. för 

Koqna'sok.
slummertorstigt huvud du var

Din moders mandolln,
Dtn faders mockaetn 
Var du alltjämt, och du förblev våi£ 

sheshl klma vin. 
näktergal, vårt rosenträd, rår 

duva.

Du var

För

Kamp mot Kri- 
Front mot kapitalismen

Vår Undertecknad firma, som har lång erfarenhet i passage- 
rartrafiken mellan gamla landet och Amerika, säljer biljet­
ter från vilken som helst stad i Sverige till vilken som helst 
station i Canada och Förenta Staterna, antingen på

alla deaaa tarnla ur-

Ej längre ur du vinden, som svalkat 
brännhet kind.

M«*n virvelstorm, som river och för­
öder;

Ej är du. vad du varit, min jägartrång 
tans bind,

Men leopard, som gjort att jag för-

NSr drivor fordra blot
Bland lömska stigars hot,
EJ tryggar då din Akomok en trött 

och sargad fot.
Fast isom famnat hjärta för dig glöder

SCA NI) IN A VI AN AMERICAN LIN E 
eller

NORWEGIAN AMERICA LINE

ÄÄKBKSiÄfflffiåfiMKSKKÄSiliSSyiSiliiåÄ

Hudar Pälsverk UD
Om ni önskar snabb betalning för och största förtjän­

sten på edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa dem till

Frank Massin
Efterskrif priser och fraktsedlar.

Ack. tänd mig vn fackla, som leder 
med sitt sken

Min nävcrjulles Irrande i natten!
Låt Blåvårldsvinge bära dig till den, 

som styr allen
Emot A sawlq kanas svala vatten!
Manldodutter, häv
Förtrollningen! Min stäv
Dig vinkar frän Aka mia till din brutne 

faders stäv —
Min paddel svann med dig. med hjärte- 

skatten ’

Biljetten till Winnipeg från Göteborg, Malmö och Kristia­
nia kostar nu $120.00 på tredje klassen. För priser till andra 
stationer i Canada, tillskriv .<5*

MAN.BRAN DON,
$!E!fiS®SiS^iSS^Si$Si@SSiSSSSSiSSKP. M. DAE STEAMSHIP AGENCY

BILLIGT LAND Winnipeg, Man.325 Logan Avenue
Johan G. R. Banér.

O mAtn O
“LIFVETS HEMLIGHETER

Iroewood. Michigan.

320 aerea utmärkt gott land, 
nämligen S. Vfe Sec. 7, 23—31, 6 
mil nordost om Churchridge, 
Sask., till salu för $13 per ar re, 
om det köpes genast. Liknande 
land i grannskapet kostar myc­
ket mera. $4 per aere kontant 
och resten till 6 proc. Tillskriv

ADOLPH BYDAL
923 Phoenix Ruilding,

Mil»» Wtydwr d»itrr Xwi teluw» »». wl 
skMMkåril K»*kni Udu mMn fwUl »td 
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rikeu f*n»e Såsmfck». u*. k«rope ej *4. 

TkridtlfW. kepgMt tjåll kiml#e, T«pi»k«
. ha fUekfri* e»i«-r. sarånäe» förrad ******************?***SSh vari isdiar

»to akn'!
t All, mi kpret viAUkr f!4«rsM tre Kava 

a »dre Ma-"!! alten m+n

Ia - ,1a tttf. r»
fieaee i r»rj*

•ek r«l $vte»h<i uheim. »MwwMih *åt 
• Sta»A A»d» »ck FTflja (

A u«iq'kiAA »»är» »id*» u|m, e»

I. I0SENBER8 C0.,»17«.•*•*«». «.*■ MS.Z10.<*««•.Ml.krympt hjärnskål. aå hjärnan trängtaWk »Asko Man.d
ki*»>4»» BåårkrläA. FÖRSUMMA EJ ATT LÄSA IGE NOM TIDNINGENS ANNONSER.
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FARMARE!
Sänd Eder säd i år till

AD AN AC GRAIN COMPANY, LTD.
Ni kan vara säker på reell behandling.

Vår 30 års erfarenhet i spannmålsaffåren står till 
till Eder tjänst.

Vi äro “Licensed and Bonded”.
Sänd eder nästa vagnslast märkt:

Notify :
ADANAC GRAIN COMPANY. LIMITED. 

1203 Union Trust Bldg., Winnipeg, Man.

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkare

Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda 
hälsa. Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALLT ARBETE GARANTERAS.

Dr. PHILIP A. ECKMAN
Mani toba Hall Block,

Winnipeg, Man.293 Portage Ave.,

Vi ha just fullbordet uppförandet av en modärn kvarn- 
byggnad på hörnet av Sutherland och Higgins Street, och ha 
installerat maskineri och ekipering för att tillverka

BÄSTA KVALITET RENT RÅGMJÖL 
BLENDED RAG- OCH VETEMJÖL 

RÅGMJÖL
Om ni har någon råg att sälja, vilja vi betala eder det 

bästa möjliga priset för det.
GIV OSS ETT FÖRSÖK.

B. B. RYE FLOUR MILLS, LIMITED
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